Российская Федерация
                                 Липецкая область Усманский муниципальный район
                            Совет депутатов сельского поселения Боровской сельсовет
                                                                    Сессия  Vсозыва

                                                                       РЕШЕНИЕ

От 11.11.2020 года                               с. Боровое                                                 2/11

Об утверждении перечня по ремонту автомобильных дорог поселения.

               На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава сельского поселения Боровской сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации , Совет депутатов

                                                            РЕШИЛ :

1. Утвердить  перечень по ремонту дороги сельского поселения Боровской сельсовет согласно приложению № 1.
2. Разместить данное решение на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

                        Работы будут выполнены при условии финансирования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения
Боровской сельсовет                                                                                                       З.С.Зубкова

                                                                                                                                приложению № 1.
                                                                                                                       к решению сессии Совета депутатов
                                                                                                          сельского поселения Боровской сельсовет
                                                                                                               от 11.11.2020 г. № 2/11

                                                                       Перечень
                        по ремонту дороги сельского поселения Боровской сельсовет

1.улица Речная
2. улица Деревушка